
 

 

D    E    T       D    A    N    S    K    E       S    P   E   J    D    E    R    K    O    R    P    S 

TJØRRINGSPEJDERNE 
Ålykkevej 15 
7400 Herning 

 
Tjørringspejdernes kilometer-weekend 

 
Nu er det endelig igen tid til Tjørringspejdernes kilometerweekend! I løbet af 24 timer er det muligt for 
spejderne at gå lige så langt de vil og kan. En spejder kan have et mål om at få sit første 5-kilometer-mærke, 
en anden går måske efter at nå de 50 km – vi fejrer alle sejre! Forældre og andre er meget velkomne til at 
komme og gå med på nogle af turene rundt i området, eller bare for at heppe på spejderne. 
 
Vi mødes ved spejderhytten d. 18. april kl. 12 og slutter igen d. 19. april kl. 12. 
Spejderne sover udendørs i telt, shelter eller bivuak.  
Det er dog også muligt at deltage uden overnatning hvis man gerne vil være med i dagtimerne.  
 
Tilmelding  
Pris: 25 kr.  
Tilmelding og Betaling på MobilePay på nummer 22735.  
Brug ”Kilometerweekend 2026” skriv navn på den der tilmeldes.) 
Tilmeldes der flere på samme betaling, så skriv fornavnene. 
 
Vi håber at nogle vil hjælpe os med noget forplejning til denne weekend, så spejderne ikke behøver at bruge 
tid på at lave mad, men i stedet kan bruge alle kræfter på at gå så langt som muligt. Så vil du bage 20 boller, 
en kage til ca. 20 personer og/eller lave en portion kødsovs til ca. 10 personer til vores kilometerweekend, så 
bliver vi rigtig glade. Send en SMS til Betinna  2391 1374 og skriv en besked hvis du vil byde ind med noget. 
 
Sponsorløb 
Kilometer-weekenden er samtidig et sponsorløb, hvor spejderne kan være med til at samle ind til 
spejderarbejdet hos Tjørringspejderne. Sponsorer kan betale et 
valgfrit beløb pr kilometer som en spejder tilbagelægger. Sedler til 
sponsortilmelding kan findes i spejderhytten. 
 
Vi glæder os til at se en masse friske spejdere til en god weekend 
Spejderhilsen fra Tjørringspejderne 
 

Pakkeliste: 
Madpakke til lidt lørdag 
eftermiddag 
Sovepose og liggeunderlag 
Lommelygte 
Skiftetøj efter vejret (husk 
regntøj) 
Godt fodtøj 
 


